COMPANHIA MUNICIPAL DE URBANISMO – COMUR
 EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

A  COMPANHIA  MUNICIPAL  DE  URBANISMO  –  COMUR,  sociedade  anônima  de
economia mista, com sede em Novo Hamburgo, à Rua Três de Outubro, nº 667, sala
21, inscrita no CNPJ/MF sob nº 94.380.763/0001-59, torna públicos os Processos de
Contratação  Direta,  Apostilamentos  e  Contratos:  PCD  047/2020;  anulada;  PCD
048/2020; 10 bombonas de álcool gel, Adeferr, R$ 1.050,00; PCD 049/2020; 1.500
respiradores semi facial  PFF2,  Egídio,  R$ 7.125,00; PCD 050/2020; 01 Moto Poda
HT75,  Lawisch,  R$  2.225,50;  PCD  051/2020;  02  motosserras  MS  170,  Lawisch,
R$ 1.492,00; PCD 052/2020; Correntes  e  Sabres para Moto poda HT75, Lawisch,
R$ 851,00; PCD 053/2020; 100 máscaras de poliester; Sérgio Mosiaga, R$ 400,00;
PCD 054/2020; 500 máscaras TNT, Egídio, R$ 1.500,00; PCD 055/2020; Assinatura
Jornal, Grupo Sinos, R$ 968,00; PCD 056/2020; Prestação de Serviços de Auditoria
Externa Independente; Exacto Auditoria; R$ 28.520,00; PCD 057/2020; Locação de
impressoras;  Comabe,  R$  9.360,00;  PCD  058/2020;  02  nobreack,  Consultec,
R$  640,00;  PCD  059/2020;  02  certificados  digitais  Daysi,  CDL,  R$  345,00;
PCD  060/2020;  Publicação  edital  de  convocação,  Grupo  Sinos,  R$  639,24;
PCD  061/2020;  1200  máscaras  de  poliester,  Sérgio  Mosiaga,  R$  4.200,00;
PCD 062/2020;  Nobreack,  Consultec,  R$  320,00.  Apostilamento  nº  006/2020;  IH
Transporte, Reajuste Anual IPCA, R$ 5.946,26 mensais; Apostilamento nº 007/2020;
Empreiteira Construjunior, Reajuste Anual IPCA, R$ 1.981,55 mensais; Apostilamento
nº 008/2020; Jeferson Candeia, Reajuste Anual IPCA, R$ 6.282,92 anuais.  Contrato
nº  004/2020;  Exacto  Auditoria,  Prestação  de  Serviços  de  Auditoria  Externa
Independente,  R$  28.520,00  anuais;  Contrato  nº  005/2020;  Comabe  Automação,
Prestação de Serviços de Locação de Impressoras, R$ 780,00 mensais.

  Novo Hamburgo, 05 de Maio de 2020.

Daysi Cunha de Oliveira
Diretora Geral

Data Publicação
05/05/2020